ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.09.2021 № 1269

г. Богданович

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников

Муниципального казенного учреждения «Управление образования городского

округа Богданович», утвержденное постановлением главы городского округа

от 26.01.2012 № 122 (в ред. от 22.12.2017 № 2551)

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, статьей 144

Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом городского округа Богданович, постановлением

главы городского округа Богданович от 24.06.2021 № 796 «Об индексации заработной

платы работников бюджетных, автономных и казенных учреждений городского

округа Богданович в 2021 году», в целях совершенствования условий оплаты труда

работников Муниципального казенного учреждения «Управление образования

городского округа Богданович»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложения № 1 и № 2 к Положению об оплате труда работников

Муниципального казенного учреждения «Управление образования городского округа

Богданович», утвержденному постановлением главы городского округа Богданович

от 26.01.2012 № 122, изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Постановление вступает в силу с 01 октября 2021 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора муниципального казенного учреждения «Управление образования

городского округа Богданович» Горобец К.В.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов